
TULE MUKAAN AKTIIVISEEN JOUKKOON!
Saat uusia ystäviä teatteriin ja lenkille, matkoille ja tapahtumiin.

SENIORIN ARVOT

Elämänmyönteisyys
Positiivinen asenne, rakentava suhtautuminen, 
kiinnostus ympäristöön, halu vaikuttaa, uskallus 
kokeilla.

Itsensä ja toisten arvostaminen
Ylpeys itsestä, omanarvontunto, eri ikäisten huo-
mioon-ottaminen, yksilöllisyyden kunnioittaminen.

Vastuu itsestä ja muista
Turvallisuus, yhteisöllisyys, välittäminen. Rehtiys, 
rehellisyys, lojaalisuus, rohkeus.

Perinteiden kunnioittaminen
Sukupolven perinnön siirtäminen, talkoohengen 
rohkaiseminen, henkisten ja hengellisten arvojen 
kunnioittaminen.

MUKAVASSA PORUKASSA VIIHTYY

Meitä on Pirkanmaalla yli 3 000 toimivaa eläkeläistä ja kohta eläkkeelle 
jäävää, jotka nauttimme siitä, että saamme yhdessä harrastaa erilaisia 
asioita, tai vain olla yhdessä. Voit tulla mukaan, vaikka olet vielä töissä. 
Tarjolla on monenlaista mukavaa.

Pirkanmaan kansallinen senioripiiri ry on rekisteröity, puolueisiin kuu-
lumaton yhdistys. Sen jäseninä on 17 paikallista senioriyhdistystä eri 
puolilla Pirkanmaata.

Piirimme järjestää paitsi koulutusta jäsenyhdistystemme toimijoille ja 
muillekin jäsenille, myös erilaisia virkistystilaisuuksia. Myös yhteisiä 
kaukomatkoja on järjestetty. 

Piirimme on Kansallinen senioriliitto ry:n jäsenyhdistys. Se toimii liiton 
ja alueemme paikallisyhdistysten yhdyssiteenä sekä alueellisena edun-
valvojana.

Tarvittavat yhteystiedot, kokoontumisajankohdat sekä tapahtuma-
kalenteri julkaistaan www-sivuilla: https://pirkanmaa.senioripiiri.fi

TOIMINNNAN TARKOITUS ON

• edistää senioreiden sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia
• toimia eläkeläisten etujen ja oikeuksien valvojana
• ylläpitää ikääntyvien omatoimisuutta ja aktiivisuutta
• luoda mahdollisuuksia yhdessäoloon ja harrastamiseen.

LIITY PAIKALLISYHDISTYKSESI JÄSENEKSI

Piirillä ei ole henkilöjäseniä, vaan toiminta tapahtuu piirin jäsenyhdis-
tyksissä. Ota rohkeasti yhteyttä haluamasi yhdistyksen puheenjoh-
tajaan tai sihteeriin ja kysele toiminnasta. Sinun ei tarvitse asua sen 
kotipaikkakunnalla.

Löydät paikallisyhdistykset oheisesta linkistä: 
https://pirkanmaa.senioripiiri.fi/jasenyhdistykset/

Pirkanmaan kansallinen senioripiiri ry


